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QUADRO ECONOMICO DI SPESA

N. REVISIONH DESCRIZIONE DATA DIS. ELABORATO
1 QUADRO ECONOMICO DI SPESA Dicembre 2023
PREZZIARIO TOS 20231 R . O'] O
SCALA

RIF.




DESCRIZIONE

IMPORTO

QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI

al) Importo per l'esecuzione delle Lavorazioni (comprensivo dell'importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza)
A misura

Sommano

a2) Importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza (NON soggetti a Ribasso d'asta)
A misura
A corpo

Sommano
IMPORTO COPLESSIVO (al+a2)

b1) Rilievi accertamenti e indagini geotecniche/geologiche

b2) Allacciamenti a pubblici servizi

b3) Imprevisti

b4) Spese tecniche ed in particolari direzione lavori e coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, collaudo tecnico amministrativo

b5) Spese per attivita tecnico amministrative connesse alla progettazione, di supporto al responsabile del procedimento, e di verifica e validazione

b6) Spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste dal capitolato speciale d'appalto, collaudo tecnico-amministrativo, collaudo statico
ed altri eventuali collaudi specialistici

b7) Importo per eventuali finiture di particolare pregio

b8) IVA ed eventuali altre imposte e contributi dovuti per legge

Sommano

TOTALE

1327983,43

132983,43

167960,14

16°960,14
149'943,57

2'500,00
1'500,00
147994,36
22°037,47
5'509,37

9'548,72
56261,59
57'704,92

170°056,43

320000,00

COMMITTENTE: Regione Toscana - Direzione Difesa del Suolo e Protezione Civile



